

Sunds Alfa ApS
Torvet 6, 2., 7400 Herning

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 79 63 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Jan Sandahl Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sunds Alfa ApS
Torvet 6, 2.
7400 Herning

CVR-nr.: 40 79 63 98
Stiftet: 16. september 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jan Sandahl Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Kapitalinteresse

Kastanievej 23, Sunds A/S, Herning Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364.547 kr. mod 388.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	368.539	392.585
Øvrige finansielle omkostninger	-136	-239
Resultat før skat	363.403	387.346
1 Skat af årets resultat	1.144	1.153
Årets resultat	364.547	388.499
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.539	392.585
Disponeret fra overført resultat	-3.992	-4.086
Disponeret i alt	364.547	388.499

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	1.494.278	1.125.739
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.494.278</u>	<u>1.125.739</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.494.278</u>	<u>1.125.739</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.144	1.153
	Tilgodehavender i alt	<u>1.144</u>	<u>1.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.219</u>	<u>30.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.363</u>	<u>31.221</u>
	Aktiver i alt	<u>1.523.641</u>	<u>1.156.960</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.244.278	875.739
	Overført resultat	<u>-15.637</u>	<u>-11.645</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.268.641</u>	<u>904.094</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	175.000	172.866
	Gæld til associerede virksomheder	75.000	75.000
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.000</u>	<u>252.866</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>255.000</u>	<u>252.866</u>
	Passiver i alt	<u>1.523.641</u>	<u>1.156.960</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	875.739	-11.645	904.094
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>368.539</u>	<u>-3.992</u>	<u>364.547</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.244.278</u>	<u>-15.637</u>	<u>1.268.641</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.144	-1.153
	<u>-1.144</u>	<u>-1.153</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	875.739	483.154
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	368.539	392.585
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.244.278</u>	<u>875.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.494.278</u>	<u>1.125.739</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sunds Alfa ApS
Kastanievej 23, Sunds A/S, Herning Kommune	50 %	2.988.555	737.078	1.494.278
		<u>2.988.555</u>	<u>737.078</u>	<u>1.494.278</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Midtjylland ApS, CVR-nr. 26 75 04 31, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.